

Altra AB

559296-0859

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredrik Emanuel Brynte, Verkställande direktör

2025-07-29

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer och utför verkstadstjänster och rådgivning inom motorfordon mot företag och privatpersoner i Sverige samt reparationer av motorfordon.

Bolaget har sitt säte i Borensberg

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-12 - 2021-12-31
Nettoomsättning	600 201	266 396	225 951	134 325
Resultat efter finansiella poster	84 697	-20 790	-24 007	117 880
Soliditet (%)	42	43	52	70

Företagets nettoomsättning har ökat med mer än 30 % jämfört med föregående år. Denna ökning beror främst på att flera återkommande kundavtal nu löper under hela räkenskapsåret, vilket har skapat en mer stabil och kontinuerlig intäktström. Verksamheten har därmed kunnat upprätthålla ett jämnare och mer förutsägbart schema med återkommande intäkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	46 092	8 742	79 834
Balanseras i ny räkning		8 742	-8 742	0
Årets resultat			56 059	56 059
Vid årets utgång	25 000	54 834	56 059	135 893

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	54 834
Årets resultat	56 059
Summa	110 893
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	110 893
Summa	110 893

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		600 201	266 396
Övriga rörelseintäkter		-274	16 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		599 927	282 396
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-175 577	-48 721
Övriga externa kostnader		-95 180	-54 567
Personalkostnader	2	-244 593	-199 252
Summa rörelsekostnader		-515 350	-302 540
Rörelseresultat		84 577	-20 144
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		310	104
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-23
Räntekostnader och liknande resultatposter		-190	-727
Summa finansiella poster		120	-646
Resultat efter finansiella poster		84 697	-20 790
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-17 700	29 532
Summa bokslutsdispositioner		-17 700	29 532
Resultat före skatt		66 997	8 742
Skatter			
Skatt på årets resultat		-10 938	0
Årets resultat		56 059	8 742

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 259	0
Summa materiella anläggningstillgångar		2 259	0
Summa anläggningstillgångar		2 259	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	3 926
Övriga fordringar		11 298	28 311
Summa kortfristiga fordringar		11 298	32 237
Kassa och bank			
Kassa och bank		344 212	153 109
Summa kassa och bank		344 212	153 109
Summa omsättningstillgångar		355 510	185 346
Summa tillgångar		357 769	185 346

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		54 834	46 092
Årets resultat		56 059	8 742
Summa fritt eget kapital		110 893	54 834
Summa eget kapital		135 893	79 834
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		17 700	0
Summa obeskattade reserver		17 700	0
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		7 438	0
Leverantörsskulder		44 994	33 485
Övriga skulder		151 744	72 027
Summa kortfristiga skulder		204 176	105 512
Summa eget kapital och skulder		357 769	185 346

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden	
Inköp	2 259
Utgående anskaffningsvärden	2 259
Redovisat värde	2 259

Underskrifter

Årsredovisning för Altra AB, 559296-0859
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Fredrik Emanuel Brynte
Fredrik Emanuel Brynte
Ordförande och verkställande direktör
2025-07-29

Daniel Emanuel Brynte
Daniel Emanuel Brynte
Styrelseledamot
2025-07-29